

ولایت
<div><div>پیام تسلیت و رهبر انقلاب به مناسبت درگذشت حجت‌الاسلام فشارکی</div><div>حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی با صدور پیامی درگذشت حجت‌الاسلام‌والمسلمین فشارکی را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است: <p>بسم الله الرحمن الرحیم</p> <p>درگذشت عالم پارسا مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ رحمت‌الله فشارکی رحمت‌الله علیه را که اینجانب بخشی از ادبیات عرب را در حوزه علمیه مشهد مقدس از ایشان استفاده کرده‌ام، به خانواده محترم و عرض تسلیت‌ها و علاقه‌مندان به ایشان تسلیت عرض می‌کنم و علو درجات آن مرحوم را از خداوند متعال مسألت می‌نمایم.</p> <p>سیدعلی خامنه‌ای</p></div></div>
چهارم

چهارم
<div><div>دفاع از عتبات مقدس واجب کنفای است</div><div></div></div>
<div><div></div><div></div></div>

آیت‌الله هاشمی شاهرودی دفاع از عتبات مقدس را واجب شرعی اعلام کرد. به گزارش رسا، جمعی از شهروندان عراقی از آیت‌الله سیدمحمدو هاشمی شاهرودی، درباره پیوستن به ارتش عراق در مبارزه با تروریست‌های داعش، استفا کردند. این استفتاء به شرح ذیل است:

نظر شما درباره پیوستن اختیاری به ارتش برای دفاع از کشور و عتبات مقدس چیست؟ آیت‌الله شاهرودی نیز در پاسخ اظهار داشت: پیوستن اختیاری به ارتش جایز است بلکه دفاع از اسلام و عتبات مقدس واجب شرعی کنفای به شمار می آید. گفتنی است جمعی از شیعیان عراق از آیت‌الله سیدمحمدو هاشمی شاهرودی تقلید می کنند.

اخبار

آنان که مردم را دروغگو خوانند خود سر منشا دروغ‌های بزرگی هستند
مهرداد بذریاش، نماینده مردم تهران در مجلس استفتاء داشت: بدون تردید باید فاصله طبقاتی مسؤولان با مردم به کمترین حد خود برسد. تکسیر این حرف‌ها گاهی آنقدر زیاد است که حالت عادی به خود می‌گیرد و زمانی مشاهده می‌شود که از نیازهای واقعی مردم فاصله گرفته شده است و دقیقاً در همین زمان است که مسؤول مربوط نمی‌تواند درک کند که یارانه ۴۵ هزار تومانی چه تاثیری در زندگی کسی که در یک روستا زندگی می‌کند، دارد؛ به گزارش نماینده، بذریاش گفت: باید با مردم با ادبیات آنها صحبت کرد که در صورت انصاف از یارانه، دولت این اقدامات را در حوزه‌های مختلف برای شما انجام خواهد داد تا مردم احساس کنند انصاف آنها بی تاثیر نیستا وی افزود، باید از خودمان برسیم چرا مردم انصاف ندانند؛ آیا تمام مردم دروغ گفتند؟ قطعاً اینگونه نیست بلکه آنها بی مردم را دروغگو خوانند، خودشان سرمنشا دروغ‌های بزرگی هستند. عضو هیات‌رئیس مجلس خاطرنشان کرد: در بحث انصاف از یارانه‌ها بسیاری از افراد دروغ گفتند زیرا احساس می‌کردند اولاً این مبلغ حق آنهاست و دیگر اینکه در زندگی‌شان تاثیر زیادی دارد. پس دولت در توجیه و اقعاع مردم توان کافی را نداشته.

اولین تحریم نفتی ایران توسط آمریکا پس از توافق ژنو
یک ایالت در آمریکا ایران را تحریم نفتی کرد تا اولین ایالتی باشد که پس از توافق موقت ژنو اقدام به تحریم ایران کرده است. فرماندار این ایالت روز جمعه قانونی را به امضا رساند که ایالت کارولینای جنوبی را از هر گونه سرمایه‌گذاری یا عقد قرارداد با شرکت‌های بین‌المللی دارای سرمایه‌گذاری بالای ۲۰ میلیون دلار در بخش انرژی ایران منع می‌کند. به گزارش تسنیم، پیش از این ۲۹ ایالت آمریکایی دیگر هم قوانینی در زمینه منع سرمایه‌گذاری با ایران وضع کرده‌اند اما ایالت کارولینای جنوبی اولین ایالتی خواهد بود که پس از توافق موقت ژنو تحریم‌هایی را علیه اقتصاد ایران وضع کرده است. کارشناسان می‌گویند این تحریم تأثیرات مالی چندانی نخواهد داشت اما بیش از هر چیز حلوی پیام سیاسی برای ایران خواهد بود.

نیاوندیان: انتصاب من به‌جای حمید اوباطلی شایعه است
محمد نیاوندیان، رئیس دفتر رئیس‌جمهور صبح دیرروز در حاشیه نشست خبری رئیس‌جمهور در جمع خبرنگاران درباره احتمال جایگزینی وی به جای حمید اوباطلی به عنوان نماینده ایران در سازمان ملل گفت. این خبر درست نیست و شایعه است. به گزارش تسنیم، وی افزود: بنده این خبر را تکذیب می‌کنم.

انتقاد رئیس‌جمهور از غرب به خاطر حمایت از تروریسم

روحانی: آمریکایی‌ها تروریست‌ها را تقویت کرده‌اند

گروه سیاسی: دومین نشست خبری حسن روحانی، رئیس‌جمهور دیروز با حضور جمعی از خبرنگاران داخلی و خارجی در سالن شهید بهشتی نهاد ریاست‌جمهوری برگزار شد. به گزارش «وطن‌امروز»، همانطور که پیش‌بینی می‌شد، عمده مباحث مطرح‌شده در این نشست درباره موضوعات مرتبط با سیاست خارجی دولت بود. مذاکرات ایران با ۵+۱ و تحولات کشور عراق در جمله این موضوعات بود. اشاره به وضعیت اقتصاد کشور و اقدامات دولت طی ۱۰ ماه گذشته نیز بخشی از سوالات خبرنگاران را به خود اختصاص داد. رئیس‌جمهور در این نشست تروریسم را خطری جدی عنوان کرد و ضمن انتقاد از حمایت برخی کشورهای منطقه و غربی از تروریست‌ها، تأکید کرد: این موضع روزی بلای جان حامیان تروریسم خواهد شد.روحانی همچنین به انتقاد از یکی از مسؤولان آمریکایی‌منی بر حمایت از تروریست‌ها و ارسال سلاح برای آنها پرداخت و از این موضوع ابراز تأسف کرد و گفت: این حمایت‌ها از زمان فعالیت آنها در سوریه شروع شده است. به گزارش فارس، رئیس‌جمهور بخشی از این نشست خبری در پاسخ به سوال خبرنگار نیویورک تایمز درباره اینکه شما از اهمیت تعاملات با دنیا و نیز مبارزه با تروریسم سخن گفته‌اید، از شما خواسته شد که در مبارزه با تروریسم با آمریکا همکاری کنید، آیا می‌پذیرید؟ گفت: همه کشورها باید در مبارزه با تروریسم دست به دست هم دهند در عراق امروز انهایی که در صحنه مبارزه با تروریسم هستند دولت و ملت عراق هستند و هنوز کسی دیگر وارد صحنه نشده است. از آمریکا هم که شما می‌پرسید ما چیزی ندیده‌ایم که تصمیمی گرفته شود یا کاری انجام داده باشد. وی ادامه داد: هر وقت که آمریکایی‌ها علیه گروه‌های تروریستی وارد عمل شدند و ما دیدیم آن وقت می‌شود درباره آن فکر کرد اما هنوز زود است چرا که ما اثری ندیده‌ایم و این نکته می‌خواهم تأکید کنم، از آنجا که شما شما آمریکا را بریدید واقعیت این است که این گروه تروریستی از کجا آمده است؟ از سوریه آمد و وارد عراق شد در سوریه اینها از کجا آمدند؟ روحانی با اشاره به اینکه این همان حرفی است که این دولت در طول این یک سال همواره آن را می‌گوید ادامه داد: این تروریست‌ها را اگر تقویت کردید، اینها بلای جان خود شما و منطقه می‌شوند.

وی گفت: اشکال و ایراد سوال ما این است که چرا کشورهای بزرگ و به طور خاص آمریکایی‌ها که ما یک سال پیش به آنها گفتیم اینها خطرناکند، متأسفانه به‌گونه‌ای عمل کردند که به نفع تروریست‌ها شد؛ همکاران‌شان یا خودشان سلاح فرستادند، رئیس‌جمهور با یادآوری سخن یکی از مقامات آمریکایی پس از انتخابات سوریه که ما برای تروریست‌های سوریه سلاح مرگبار ارسال خواهیم کرد، اظهار کرد: اگر چنین توهمات و سخنانی در آمریکا باشد جای تأسف بسیار است؛ ما همه باید در مقام قول و عمل تلاش کنیم که با تروریسم مقابله کنیم زیرا این پدیده به نفع کسی نخواهد بود.

تروریسم در مقابل صندوق رأی
اشاره مجدد به اقدامات تروریستی گروهک داعش و نحوه برخورد ایران با آنها سوال خبرنگار بی‌بی‌سی

سی‌ان‌ان

انتقاد رئیس‌جمهور از غرب به خاطر حمایت از تروریسم

روحانی: آمریکایی‌ها تروریست‌ها را تقویت کرده‌اند



از رئیس‌قومه‌چره بود. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه داعش به خاطر همکاری برخی توانست اقداماتی را انجام دهد، تأکید کرد: تروریسم همواره به رای مردم اهمیت نمی‌دهد این خبرنگار خطاب به رئیس‌جمهور گفت: شما در اظهارات پنجشنبه فرمودید ایران خشونت را تحمل نمی‌کند و آماده است با تروریسم در منطقه با جدیت برخورد کند، مشخصاً ایران چه برنامه‌ای برای برخورد با گروه داعش و مسائلی که در شمال عراق است، دارد و حتی اگر برنامه مشترکی با آمریکا باشد، همکاری خواهد کرد؟ به گزارش تسنیم، رئیس‌جمهور در پاسخ، موضوع تروریسم در منطقه را بسیار مهم عنوان کرد و گفت: این مساله سال‌هاست شروع شده و ابتدای آن هم در کشورهای همسایه شرقی بود وی به حضور گروه‌های تروریستی در سوریه در ماه‌های اخیر پرداخت و خاطرنشان کرد: در عراق نیز گروه‌های تروریستی از قبل وجود داشتند ولی نتیجه انتخابات، آنها را عصبانی کرد. اینکه تروریسم موم‌کراسی را تحمل نمی‌کند، یک موضوع اساسی است و در واقع دموکراسی می‌گوید صندوق رای

نما
<div><div>نشست روحانی با رقبای انتخاباتی خود</div><div></div></div>
<div><div></div><div></div></div>

نشست حجت‌الاسلام حسن روحانی، رئیس‌جمهور با رقبای انتخاباتی خود در سال ۹۲ ظهر دیروز پس از پایان نشست خبری رئیس‌جمهور با خبرنگاران به مناسبت سالگرد انتخابات ریاست‌جمهوری برگزار شد. در این نشست که در نهاد ریاست‌جمهوری تشکیل شد، رئیس‌جمهوری و کاندیداهای انتخابات سال ۹۲ پیرامون مسائل مختلف کشور با یکدیگر گفت‌وگو کردند و کاندیدابا ناهار میهمان رئیس قوه مجریه بودند. محمدباقر قالیباف، محسن رضایی، سعید جلیلی، سید محمد غرضی، غلامعلی حدادعادل و محمدرضا عارف در این دیدار حضور داشتند اما علی‌اکبر ولایتی به دلیل سفر به چین در این نشست حضور نداشت.سیدمحمد غرضی درباره جلسه دیروز رئیس‌جمهور با رقبای خود در سال ۹۲ به تسنیم گفت: فلسفه جلسه، بزرگداشت حماسه ۲۴ خرداد بود و مهم‌ترین مباحثی که از سوی آقایان مطرح شد این بود که مردم در انتخابات سال گذشته از مسؤولان جلو افتادند. در حالی که خیلی‌ها سال پیش می‌گفتند مشارکت خوب نخواهد شد اما ۷۲ درصد پای صندوق‌های رای شرکت کردند و این حضور باعث شکسته شدن شمشیر آمریکا شد.

سی‌ان‌ان

گزارش دنیس راس به کمیته روابط خارجی سنا

احتمال توافق هسته‌ای زیر ۵۰ درصد است

از این کشورها بازمی‌گردد. جمهوری اسلامی مشروعیت هر حکومت پادشاهی را به چالش می‌کشد.سعودی‌ها، ایران را تهدید می‌کنند. اسی‌های برای نقش خود در رهبری سنی‌ها می‌بینند و احساس می‌کنند که ایرانی‌ها آن را به چالش می‌کشند. ایرانی با سلاح هسته‌ای، برای سعودی‌ها مستلزم واکنشی متناسب است. چنین سلاح‌هایی مسلماً خطر را تشدید می‌کند اما در کوتاهمدت، سعودی‌ها حتی بیشتر از آن از ایرانی که هنوز باوجود تحریم‌های شدید از هم نگسیخته، از لحاظ بین‌المللی منزوی نشده و به نحو روبه رشدی قابلیت توسعه اقتصادی را دارد و بیش از هرزمانی می‌تواند درس‌ساز باشد، می‌ترسند.بدین ترتیب سعودی‌ها به‌طور خاص باید از این

برترند که یک توافق بر سر مساله هسته‌ای نته‌تا به معنای گشایش جدید از سوی آمریکا در برابر ایران خواهد بود، بلکه حتی به ایرانی‌ها مجوز تجاوزکاری بیشتر در منطقه را توان اقتصادی چنین کاری را می‌دهد. آنها به دنبال نشانه‌هایی هستند مبنی بر اینکه توافق با ایران روابط ما با ایران را تغییر

نخواهد داد و ما در مقابل تهدیدات منطقه‌ای ایران هشیار هستیم. اسرائیلی‌ها، برخلاف سعودی‌ها، به دنبال این هستند که چه توافقی حاصل می‌شود. هرچند سعودی‌ها نسبت به هر نوع مشکوکند، برای اسرائیلی‌ها وضعیت وابسته به توافق است. توافقی که ایرانی‌ها را از تبدیل برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز به برنامه‌ای تسلیحاتی بازمی‌دارد، برای اسرائیلی‌ها مطلوب خواهد بود. مساله اسرائیلی‌ها این است که بهترین توافق ممکن از مجرای ۵+۱ احتمالاً ممکن نیست. اسرائیلی‌ها گمان می‌کنند که ایران باید از قابلیت غنی‌سازی دور شود. هرچند این مساله از منظر منع گسترش تسلیحات کشتار جمعی مطلوب

است، اما قابل دستیابی نیست. این فرآیند چه پیامدهایی برای ریافت ما نسبت به دوستان منطقه‌ای و وضعیت حصول توافق دارد؟ از آنجا که نگرانی‌های سعودی‌ها

یکشنبه ۲۵ خرداد ۱۳۹۳

عراق
<div><div>نامانی در کشورهای مانند عراق</div><div>محصول اقدامات غربی‌هاست</div></div>

سردار سلامی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران با تأکید بر اینکه همه فتنه‌های استکبار علیه ایران، جهانی است اظهار داشت: آمریکا از آواره شدن مسلمان‌ها، توطئه، فتنه و نامنی و فقر و درماندگی در کشورهای منطقه پشت‌بندی خوشحال است. به گزارش تسنیم، وی با بیان اینکه نبرد استکبار با انقلاب این است که نظام اسلامی که در جست‌وجوی عزت و آبرو برای مسلمانان است را به یک نظام برهنه با تأکید بر ترویج بی‌حجابی، فقر، فحشاء، نامنی، وابستگی و افسردگی تبدیل کند، تأکید کرد، قصد غربی‌ها و متحدان آنها این است که نامنی‌ها در کشورهای منطقه نظیر عراق را تداوم بکشند تا بذر فتنه آمریکایی‌ها و کشورهای استکباری در سایر کشورها ریشه بدواند؛ به فضل الهی توطئه‌های دشمن در عراق و کشورهای منطقه بزودی سرنگون می‌شود. سردار سلامی با تأکید براینکه باید مردم آگاه باشند و روشنفکران و جوانان تحصیلکرده باید بدانند که رزق و برق‌های تمدن غربی سبب آشفتنی افکار جوانان می‌شود، یادآور شد: ملت ایران راه سعادت از طریق اسلام و انقلاب و مکتب اهل‌بیت(ع) است. ملت ایران با تکیه بر ولی‌فقیه زمان به حقیقتی دست می‌یابد و به فضل الهی با کشورهای قدرتمند و استکباری مقابله جدی خواهد داشت.

هیچ خطری مرزهای ایران را تهدید نمی‌کند

اسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به اینکه ریشه اصلی داعش را باید در القاعده و طالبان جست‌وجو کرد، گفت:

عامل اصلی ایجاد چنین گروهکسی آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها هستند وی درباره انگیزه داعش از همه‌جا اخیر خود به شهرهای عراق، اظهار کرد: شکست آنها در صحنه نظامی و سیاسی سوریه باعث شد نیروهای خود را در عراق فعال کرده تا شکست در سوریه را در عراق جبران کنند. به گزارش فارس، کوثری پیروزی انتخاباتی گروه‌های حامی مقاومت را عامل دیگر تشدید فعالیت داعش در عراق عنوان کرد و گفت: آنها با خیانت بعضی مسؤولان عراقی به ظاهر به موفقیت‌هایی در عراق دست یافتند و البته جنایت‌های بسیاری نیز مرتکب شدند، لیکن داعش به هیچ عنوان ماندنی نیست. وی در توضیح این موضوع گفت: کردستان عراق به‌دنبال یکپارچگی است و تسبیعان نیز با حکم آیت‌الله سیدکایی در مقابل داعش به پا خاستند و در پی سازمان یافتن در برابر حملات این گروه هستند و می‌خواهند حرکتی قوی علیه داعش را شروع کنند. وی با دعوت مسؤولان عراقی به تأتی در موضوع مقابله با داعش بیان کرد: باید به مردم آموزش نظامی مل داده شود و در کوتاهمدت به صورت سازمان‌یافته به این گروهک هجوم آورد تا آنان را از بین برده یا از خاک عراق بیرون ببرد. کوثری از بین رفتن کامل گروهک‌های تکفیری در گرو یکسره‌شدن کار عرستان برشمرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران تحولات عراق را به دقت رصد می‌کند و اجازه نخواهد داد کوچک‌ترین تهدیدی به خطوط مرزی ما وارد شود.

«داعش» «مأمور آمریکا» است

سیدحسین نقوی‌حسینی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به تخرک اخیر گروهک تروریستی داعش در عراق، تصریح کرد: این گروهک

«داعش» مأمور آمریکا است

سیدحسین نقوی‌حسینی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به تخرک اخیر گروهک تروریستی داعش در عراق، تصریح کرد: این گروهک تروریستی، گروهکی ضددینی و ضداسلامی است که برای اختلاف‌افکنی مذهبی بین مسلمانان از سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی فعالیت می‌کند. وی با بیان اینکه گروهک تروریستی داعش برای اسلام‌هراسی از سوی آمریکا ماموریت دارد، تأکید کرد: همانطور که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند، مهم کسانی هستند که این گروهک‌های تروریستی را تشکیل داده و برای کشتار مسلمانان تحریک می‌کنند، این گروهک‌ها مورد حمایت سیاسی، تسلیحاتی و تشکیلاتی دولت آمریکا هستند. به گزارش تسنیم، نقوی با بیان اینکه گروهک تروریستی داعش و دیگر گروه‌های تروریستی در عراق به دنبال پیاده‌کردن سیاست‌های ضداسلامی آمریکا هستند اظهار داشت: موضوع عراق به هیچ عنوان اختلاف بینایی نیست و امروز شیعه و سنی در عراق برای مقابله با گروهک تروریستی داعش هم‌قسم شده‌اند. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی در بیان اینکه با پیوستن گروه‌های مردمی به ارتش عراق انتظاری می‌رود داعش دیگر پیشروی خاصی در شهرهای عراق نداشته باشد، گفت: مردم عراق برای دفاع از خاک خود دست به سلاح برده‌اند و قطعاً پرونده داعش در عراق با حضور مردم و ارتش تروریستی و تسوریه و حضور پرشور مردم در انتخابات ریاست‌جمهوری سوریه و نتیجه این انتخابات را دلیل اصلی اقدامات تروریستی در برخی مناطق عراق دانست و تصریح کرد: منطبق تروریست‌هایی چون داعش، اقدام علیه صندوق‌های رای و دموکراسی است و متأسفانه کسانی از تروریست‌ها حمایت می‌کنند که ادعای حمایت از دموکراسی را دارند.

سیدحسین نقوی‌حسینی

